Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia do

contrato para manutenções das ambulâncias da Rede de urgência e emergência bem como a prestação

de contas dos últimos 12 meses.

REQUERIMENTO N° 1791/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DO
CONTRATO PARA MANUTENÇÕES DAS AMBULÂNCIAS DA REDE
DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA BEM COMO A PRESTAÇÃO DE
CONTAS DOS ÚLTIMOS 12 MESES.

41, 	PROTOCOLO GERAL N° 2030/2019
Data: 0/06/2019 - Horário: 11:38

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando cópia do contrato para manutenções das ambulâncias da Rede de urgência e

emergência bem como a prestação de contas dos últimos 12 meses.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de junho de 2019.

Vereador REN_AT 	 S — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1